Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

PORTARIA Nº 236, DE 13 DE AGOSTO DE 2019

O Diretor-Geral  Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial
da União em 31/03/2016.

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  CHARLES  DE  VARGAS  matrícula  SIAPE  3939650,
FERNANDA MORAES  DE JESUS  matrícula  SIAPE 2152313,  MARILEIA DE MELO   DA
SILVA matrícula  SIAPE 2396221  e  FERNANDO  MENON  matrícula  SIAPE 2940259,  sob  a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Inventário de Bens Móveis do
Instituto Federal Catarinense Campus Brusque.

 Art. 2º A carga horária para os servidores docente conforme Nota Técnica Reitoria 001/2018 será
de até 02 (duas) horas semanais.

 Art. 3º Esta portaria terá vigência até 31 de dezembro de 2019.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.